Реквизиты распорядительного акта об
отчислении воспитанников из МБДОУ детский сад

№ 20 в 2025 году

Выписка из приказа об отчислении воспитанников из МБДОУ детский сад № 20
в связи с выпуском в школу.

№ п/п Приказ №, дата Количество
отчисленных детей

Возрастная группа, №

1 От 30.05.2025 № 30 -р 4 Старшая/подготовительная,
№ 4 (от 5 -7лет)

2 От 30.06.2025 № 38 -р 3 Старшая/подготовительная,
№ 4 (от 5 -7лет)

3 От 01.08.2025 № 42-р 2 Старшая/подготовительная,
№ 4 (от 5 -7лет)

Заведующий                                                            С.Н. Мясничкова

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 СЕЛА ГРИГОРЬЕВО

(МБДОУ детский сад № 20 с. Григорьево)

ПРИКАЗ

19.08.2025 № 46 – р

Об отчислении воспитанников

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской
федерации», положения о порядке приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования МБДОУ детский сад № 20, договора
об образовании по образовательным программам дошкольного образования
между дошкольным образовательным учреждением и родителями
(законными представителями) воспитанников МБДОУ детский сад № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок 19.08.2025г. в связи с завершением обучения по освоению
основной образовательной программы дошкольного образования в
полном объеме, выпуском в школу воспитанников подготовительной
группы.

2. Педагогам группы подготовить документы к возврату родителям
(законным представителям) воспитанников в соответствии со списком
(Приложение 1).

3. Выдать родителям (законным представителям) воспитанников строго
при наличии документов об отсутствии задолженности по
родительской плате за присмотр и уход в детском саду.

4. Исключить воспитанников из списка состава МБДОУ детский сад № 20
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     С.Н.Мясничкова

Приложение 1
Список воспитанников, отчисленных   из детского сада в связи с

выпуском в школу:

№
п/п

ФИО ребенка Дата
рождения

1 Соколова Дарья Анатольевна 05.03.2018

2 Соколова Виктория Борисовна 28.05.2018

3 Глазова София Денисовна 12.03.2019

		2025-08-01T12:12:55+0300
	Мясничкова Светлана Николаевна

		2025-08-19T08:09:43+0300
	Мясничкова Светлана Николаевна